Publicação: Transparência Ativa em 13 de dezembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CIRO BACHTOLD | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
13 de dezembro de 2024 as 15:16 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná
Campus Colombo

PORTARIA Nº 0115/DG/COLOMBO/IFPR, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Colombo  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná, designado pela Portaria DEAC/GR/IFPR nº
232,  de  09  de  fevereiro  de  2024,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  em  14  de
fevereiro  de  2024,  seção  2,  página  23  e  24  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23411.018514/2024-61,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo, para composição da Comissão
Julgadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto,  Área  de
Conhecimento:  Filosofia,  que  trata  o  Edital  nº  68/2024  -  Campus  Colombo:

Nome SIAPE Função
Benito Eduardo Araujo Maeso 1846279 Titular
Diogo Eduardo Moyses Carvalho dos Santos 3321975 Titular
Silvana Aparecida Marcondi Silva 2255455 Titular
Tiago Wolfgang Dopke 1055551 Suplente
Julio Cesar Gonçalves da Silva 1803528 Suplente
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sippag.ifpr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1178&ano=2024&numero=115&hash=a812dc28d3012d20a4aaa507ed744b3c